

正味財産増減計算書

平成29年4月1日～平成30年3月31日

(単位:円)

勘定科目	金額	
I 一般正味財産増減の部		
1. 経常収益の部		
1) 一般会計の部	58,439,601	
会費収入	43,359,261	
事業等収入	15,079,798	
受取利息	542	
2) 特別会計の部	83,983,087	
(1) エネルギー使用合理化国際標準化推進事業	27,790,000	
受託金収入	27,790,000	
(2) 医工連携事業化推進事業	44,889,413	
受託金収入	44,889,413	
(3) 研究開発プラットフォーム運営等委託事業	1,750,000	
受託金収入(未収入金)	1,750,000	
(4) イノベーション戦略策定事業	9,553,674	
受託金収入(未収入金)	9,553,674	
		142,422,688
2. 経常費用の部		
1) 一般会計の部	54,408,922	
事業費	14,834,058	
人件費	24,178,925	
事務所費	3,510,610	
事務費	6,376,395	
その他費用	3,939,781	
減価償却費	94,154	
退職給付繰入金	1,474,999	
2) 特別会計の部	83,983,087	
(1) エネルギー使用合理化国際標準化推進事業	27,790,000	
FBIA労務費	8,950,294	
事業費	14,349,706	
再委託費	2,160,000	
一般管理費	2,330,000	
(2) 医工連携事業化推進事業	44,889,413	
FBIA労務費	4,288,736	
事業費	739,590	
再委託費	39,358,255	
一般管理費	502,832	
(3) 研究開発プラットフォーム運営等委託事業	1,750,000	
FBIA労務費	865,567	
事業費	884,433	
(4) イノベーション戦略策定事業	9,553,674	
FBIA労務費	2,895,360	
事業費	6,658,314	
合計		138,392,009
当期一般正味財産増加額		4,030,679
前期繰越一般正味財産額		28,739,617
期末一般正味財産合計額		32,770,296